令和６年８月２９日

保護者の皆様

かつらぎ町立笠田中学校

校 長  鈴 木  勉

台風 10号の接近に伴う臨時休業のお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、台風 10 号の影響により、近畿地方は明日から大雨や暴風に伴う気象警報が

発表される見込みです。

つきましては、生徒の安全確保のため、明日（８月３０日）について、下記のとお

り臨時休業とします。保護者の皆様におかれまして、今後の気象情報に十分ご留意い

ただきますとともに、気象警報発表前の臨時休業措置についてご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業日  令和６年８月３０日（金）

２ 理   由  気象状況悪化に伴う生徒の安全確保のため

３ そ の 他

（１）気象警報発表中は自宅待機を徹底し、来週以降に実施されるテスト（課題テス

ト、実力テスト、期末テスト）に向けて自宅学習に専念するよう、ご指導くだ

さい。

（２）休日（8/31～9/1）の部活動については、両日とも停止します。

（３）９月２日(月)以降に気象警報が継続されている場合は、本校ホームページやメ

ール配信により改めて連絡します。